[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
       2019  авǎн 25 49№
                   Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25 сентября  2019   № 49
            деревня Тувси

О присвоении почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    администрация Тувсинского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Земельному  участку с кадастровым номером  21:20:041201:59 площадью 2100 кв.м, расположенному в деревне  Тувси, присвоить почтовый адрес: Чувашская Республика, Цивильский муниципальный район, Тувсинское сельское поселение, деревня Тувси,   улица Малтикас,  дом  83.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова